Type Merk Rozmiar
podkładki
szlifierskiej mm
RPM Moc
kW
Zużycie
powietrza
l/s
Waga
kg
Przyłącze
gwint
Średnica
węża
mm
Poziom
Wibracji
m/s²
Poziom
hałasu
dB(A)
RRG-3612 RRI 6/12 x 610 20.000 0,5 13,7 1,37 PT 1/4" 10 2,36 82
Ta solidna szlifierka taśmowa firmy Red Rooster przeznaczona
jest do gratowania w wąskich i ograniczonych powierzchniach.
Do stosowania przy prawie wszystkich materiałach: stali,
aluminium, tworzywach sztucznych i drewnie.
CECHY:
• Ergonomiczna konstrukcja, dobrze wyważona
• Wyciszony tłumik
• Łatwa wymiana taśm szlifierskich
LEADING IN POWER TOOL SOLUTIONS
SZLIFIERKA TASMOWA
RRG-3612
12 x 610 & 6 x 610 mm
AKCESORIA
RRG-3612
Taśmy szlifierskie do ramienia szlifującego 6 mm
SSB60660-610 6 x 610 mm Ziarnistość 60
SSB60680-610 6 x 610 mm Ziarnistość 80
SSB606100-610 6 x 610 mm Ziarnistość 100
SSB606120-610 6 x 610 mm Ziarnistość 120
SSB606150-610 6 x 610 mm Ziarnistość 150
Taśmy szlifierskie do ramienia szlifującego 12 mm
SSB61260 12 x 610 mm Ziarnistość 60
SSB61280 12 x 610 mm Ziarnistość 80
SSB612100 12 x 610 mm Ziarnistość 100
SSB612120 12 x 610 mm Ziarnistość 120
SSB612150 12 x 610 mm Ziarnistość 150
‘